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Teamscore 22.05.2009 

 
  1. Place Hessen 1      78,500 
  2. Place Sachsen 2       75,850 
  3. Place Mecklenburg-Vorpommern    75,350 
  4. Place Puerto Rico      73,950 
  5. Place Nordrhein-Westfalen 1   73,200 
  6. Place  Sachsen-Anhalt 1    72,700 
  7. Place Bayern       72,500 
  8. Place  Thüringen       68,450 
  9. Place Nieder-Österreich 1    68,050 
10. Place Wien 2       67,700 
11. Place Steiermark 1     65,400 
 
  Out of Order  
   Hessen 2     76,350 

Sachsen 1     73,550 
Sachsen-Anhalt 2   72,100 
Wien 1     66,750 
Nieder-Österreich 2   65,450 
Nordrhein-Westfalen 2   61,150 

 

 



Platz Team St. No Disciplin Name Score Teamscore

1. Place HESSEN 1 6 W3 Sandra Crisafulli /  Fenja Kohl /  Alicia Eckert / 27,150 78,500

64 W3 Nina Schwöbel /  Tamara Dien /  Sophie Patzelt / 26,250

53 W2 Janine Edelmann /  Sabrina Osiander /   / 25,100

55 W2 Maria Wilhelm /  Ronja Schrödter /   / 24,450

2. Place Sachsen 2 22 W3 Christina Pfeil /  Marie Höhne /  Josephine Willuhn / 25,650 75,850

65 W2 Lisa Jahr /  Michelle Freudenau /   / 25,150

21 W2 Nadine Hentschel /  Amy Kaplanek /   / 25,050

13 MX Paula Jurke /  Christopher Frenzel /   / 24,700

3. Place Mecklenburg- 59 W2 Conny Bagdahn /  Michelle Dunkel /   / 25,550 75,350

Vorpommern 34 W3 Elisa Rotter /  Mandy Tengler /  Alessa Oldörp / 25,350

45 W2 Laura Oldörp /  Jennifer Besler /   / 24,450

10 M4 Eduard Befus /  Tobias Asphal /  24,350

Philipp Neubauer / Florian Eggert

14. International Youth 
Sports Acrobatics Meeting 2009

Baunatal /Germany 22.05.2009

Teamscore
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Platz Team St. No Disciplin Name Score Teamscore

4. Place Puerto Rico 68 M4 Bradley Gonzales /  Alex Pacheco /  25,250 73,950

Steven Gonzales / Evgeny Quiles

33 MX Bradles Gonzales /  Lemiray Gonzales /   / 24,500

2 M2 Alex Pacheco /  Evgeny Quiles /   / 24,200

12 M4 Oscar Rivera /  Jean Paul Rivera /  23,050

Brian Rivera / Chris Gonzales

5. Place Nordrhein- 17 MX Igor Lukyanov /  Isabell Ulrich /   / 25,700 73,200

Westfalen 1 48 W3 Inga Siess /  Nadine Keppler /  Sabine Braun / 24,000

4 M2 Maximilian Kühl /  Lennart Kühl /   / 23,500

57 W2 Leonie Harperscheidt /  Kira Keppler /   / 21,650

6. Place Sachsen- 18 W3 Olesja Feduk /  Kathleen Pätzold /  Hannah Thiesius / 25,150 72,700

Anhalt 1 27 W2 Kathleen Pätzold /  Hannah Tiesius /   / 24,900

49 W2 Sandra Kunze /  Emily-Sophia Schmid /   / 22,650

40 W3 Sandra Kunze /  Sophia Tischer /  Emily-Sophia Schmid / 22,250

7. Place Bayern 35 W2 Marlene Schollweck /  Jana Klisch /   / 24,750 72,500

47 W2 Lena Möller /  Leonie Kapp /   / 24,100

44 W3 Annika Weidenhammer /  Bettina Dierl /  Franca Schallmaier / 23,650

32 W3 Lena Metzger /  Julia Fuchs /  Emily Langenmayer / 23,500

8. Place Thüringen 23 MX Lena Witschel /  Tobias Orlowsky /   / 23,950 68,450

38 W3 Johanna Pappe /  Sizilia Roster /  Pascale Rosemarie Scheffler /22,750

61 W2 Sarah Backhaus /  Anna Wuchold /   / 21,750

Results Center: Hessischer Sportakrobatik Verband  * Ressort 2  *  Mail: hsav3@web.de



Platz Team St. No Disciplin Name Score Teamscore

9. Place Nieder- 63 W2 Anna Zöch /  Melanie Trautenberger /   / 24,600 68,050

Österreich 1 37 W2 Johanna Köfinger /  Marlies Puszter /   / 23,050

24 W3 Eva Ziegler /  Christina Hager /  Jana Sladek / 20,400

10. Place Wien 2 58 W3 Verena Kilnbeck /  Madeleine Eberlein /  Emily Eberlein / 23,950 67,700

29 W2 Nicole Leikam /  Veronika Krapfenbacher /   / 22,850

51 W2 Christiane Weber /  Hannah Scherrer /   / 20,900

11. Place Steiermark 67 W2 Alina Kohl /  Hannah Suntinger /   / 22,900 65,400

28 W3 Ines Konrad /  Julia Reichmayr /  Katharina Rössel / 22,250

1 W2 Julia Kleinferchner /  Elisa Malleg /   / 20,250

Results Center: Hessischer Sportakrobatik Verband  * Ressort 2  *  Mail: hsav3@web.de



Out of Order

Platz Team St. No Disciplin Name Score Teamscore

Hessen 2 56 W3 Melda Altuntas /  Charlotte Steinmetz /  Vanessa Rapp / 26,150 76,350

52 W3 Alina Milbradt /  Fiona Becker /  Ines Hallouz / 25,800

31 W2 Verena Breitlow /  Charleen Nikoles /   / 24,400

19 MX Alina Raabe /  Sascha Dengler /   / 23,350

Sachsen 1 60 W3 Jannin Otto /  Franziska Bernhard /  Laura Hüttig / 25,000 73,550

46 W3 Julia Spalteholz /  Josefine Tamme /  Maria Göthel / 24,700

43 W2 Anna Munzig /  Viktoria Paul /   / 23,850

9 W2 Anna Schröger /  Paula Kunze /   / 23,350

Sachsen- 36 W3 Tanja Taubert /  Anna-Isabell Priemuth /  Juliane Tautz / 25,000 72,100

Anhalt 2 16 W3 Caroline Fröhlich /  Lisa Schmelzer /  Gesine Weichert / 24,600

3 W2 Tanja Taubert /  Anna-Isabell Priemuth /   / 22,500

5 W2 Caroline Fröhlich /  Lisa Schmelzer /   / 22,000

Wien 1 66 W3 Franziska Vogler /  Anna Jakobljevich /  Penelope Klamert / 23,350 66,750

62 W2 Marlene Rupprich /  Miriam Grafeneder /   / 22,000

50 W3 Julia Kortenhof /  Tanja Mödlin /  Sarah Schneider / 21,400

Nieder- 39 W2 Bianca Zuba /  Alexandra Nagelmaier /   / 22,500 65,450

Österreich 2 42 W3 Patricia Strommer /  Ines Wyszowski /  Michaela Nagelmaier / 22,450

11 W2 Nadine Janu /  Christina Strack /   / 20,500

26 W3 Victoria Kollenz /  Laura Tampier /  Stefanie Fuger / 18,800
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Platz Team St. No Disciplin Name Score Teamscore

Nordrhein- 54 W3 Pia Bredebusch /  Festina Mehmeti /  Annestina Mehmeti / 21,250 61,150

Westfalen 2 20 M4 Dennis Trabelssi /  Patrick Trabelssi /  20,700

Marvin Kuster / Martin Belitzer

30 W3 Katharina Vollmer /  Celina Mehmeti /  Jolina Baumeister / 19,200

Results Center: Hessischer Sportakrobatik Verband  * Ressort 2  *  Mail: hsav3@web.de



Preliminary Competitions
KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V. 22.05.2009

Nation / LV ScoreName

M2
Place Value:

24,200Alex Pacheco ,  Evgeny QuilesPuerto Rico 1 801

23,500Maximilian Kühl ,  Lennart KühlNordrhein-Westfalen 1 742

Samstag, 23. Mai 2009 SEITE 1 VON 1Results Center: Hessischer Sportakrobatik Verband * Ressort 2
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Preliminary Competitions
KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V. 22.05.2009

Nation / LV ScoreName

M4
Place Value:

25,250Bradley Gonzales ,  Alex Pacheco ,  Steven Gonzales ,  Evgeny QuilesPuerto Rico 1 791

24,350Eduard Befus ,  Tobias Asphal ,  Philipp Neubauer ,  Florian EggertMecklenburg-Vorpommern 1 542

23,050Oscar Rivera ,  Jean Paul Rivera ,  Brian Rivera ,  Chris GonzalesPuerto Rico 1 553

20,700Dennis Trabelssi ,  Patrick Trabelssi ,  Marvin Kuster ,  Martin BelitzerNordrhein-Westfalen 2 464

Samstag, 23. Mai 2009 SEITE 1 VON 1Results Center: Hessischer Sportakrobatik Verband * Ressort 2
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Preliminary Competitions
KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V. 22.05.2009

Nation / LV ScoreName

MX
Place Value:

25,700Igor Lukyanov ,  Isabell UlrichNordrhein-Westfalen 1 801

24,700Paula Jurke ,  Christopher FrenzelSachsen 2 732

24,500Bradles Gonzales ,  Lemiray GonzalesPuerto Rico 1 813

23,950Lena Witschel ,  Tobias OrlowskyThüringen 1 614

23,600Lea Baschleben ,  Eric StephanSachsen 3 625

23,500Lena Tennert ,  Sebastian PfeilSachsen 3 706

23,350Alina Raabe ,  Sascha DenglerHessen 2 617

21,800Selma Neubauer ,  Maximilian FuchsSachsen 3 548
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Schröder
Textfeld
Final

Schröder
Textfeld
Final

Schröder
Textfeld
Final

Schröder
Textfeld
Final

Schröder
Textfeld
Final

Schröder
Textfeld
Final



Preliminary Competitions
KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V. 22.05.2009

Nation / LV ScoreName

W2
Place Value:

25,550Conny Bagdahn ,  Michelle DunkelMecklenburg-Vorpomm 801

25,150Lisa Jahr ,  Michelle FreudenauSachsen 2 592

25,100Janine Edelmann ,  Sabrina OsianderHessen 1 693

25,050Nadine Hentschel ,  Amy KaplanekSachsen 2 694

24,900Kathleen Pätzold ,  Hannah TiesiusSachsen-Anhalt 1 775

24,750Marlene Schollweck ,  Jana KlischBayern 1 546

24,600Anna Zöch ,  Melanie TrautenbergerNieder-Österreich 1 587

24,450Maria Wilhelm ,  Ronja SchrödterHessen 1 818

24,450Laura Oldörp ,  Jennifer BeslerMecklenburg-Vorpomm 729

24,400Verena Breitlow ,  Charleen NikolesHessen 2 5610

24,100Lena Möller ,  Leonie KappBayern 1 5511

23,850Anna Munzig ,  Viktoria PaulSachsen 1 7312

23,350Anna Schröger ,  Paula KunzeSachsen 1 8013

23,300Charlene Weber ,  Paula SaureHessen 3 7014

23,050Johanna Köfinger ,  Marlies PuszterNieder-Österreich 1 6115

22,900Alina Kohl ,  Hannah SuntingerSteiermark 1 5616

22,850Nicole Leikam ,  Veronika KrapfenbacherWien 2 7917

22,650Sandra Kunze ,  Emily-Sophia SchmidSachsen-Anhalt 1 6418

22,500Bianca Zuba ,  Alexandra NagelmaierNieder-Österreich 2 6719

22,500Tanja Taubert ,  Anna-Isabell PriemuthSachsen-Anhalt 2 6420

22,000Caroline Fröhlich ,  Lisa SchmelzerSachsen-Anhalt 2 6221

22,000Marlene Rupprich ,  Miriam GrafenederWien 1 4422

21,750Sarah Backhaus ,  Anna WucholdThüringen 1 6823

21,650Leonie Harperscheidt ,  Kira KepplerNordrhein-Westfalen 1 7324

20,900Christiane Weber ,  Hannah ScherrerWien 2 7125

20,500Nadine Janu ,  Christina StrackNieder-Österreich 2 6226

20,250Julia Kleinferchner ,  Elisa MallegSteiermark 1 5727
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Preliminary Competitions
KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V. 22.05.2009

Nation / LV ScoreName

W3
Place Value:

27,150Sandra Crisafulli ,  Fenja Kohl ,  Alicia EckertHessen 1 801

26,250Nina Schwöbel ,  Tamara Dien ,  Sophie PatzeltHessen 1 642

26,150Melda Altuntas ,  Charlotte Steinmetz ,  Vanessa RappHessen 2 663

25,800Alina Milbradt ,  Fiona Becker ,  Ines HallouzHessen 2 764

25,650Christina Pfeil ,  Marie Höhne ,  Josephine WilluhnSachsen 2 615

25,350Elisa Rotter ,  Mandy Tengler ,  Alessa OldörpMecklenburg-Vorpomm 706

25,150Olesja Feduk ,  Kathleen Pätzold ,  Hannah ThiesiusSachsen-Anhalt 1 707

25,000Jannin Otto ,  Franziska Bernhard ,  Laura HüttigSachsen 1 788

25,000Tanja Taubert ,  Anna-Isabell Priemuth ,  Juliane TautzSachsen-Anhalt 2 639

24,700Julia Spalteholz ,  Josefine Tamme ,  Maria GöthelSachsen 1 8010

24,600Caroline Fröhlich ,  Lisa Schmelzer ,  Gesine WeichertSachsen-Anhalt 2 6111

24,000Inga Siess ,  Nadine Keppler ,  Sabine BraunNordrhein-Westfalen 1 7912

23,950Verena Kilnbeck ,  Madeleine Eberlein ,  Emily EberleinWien 2 7613

23,650Annika Weidenhammer ,  Bettina Dierl ,  Franca SchallmaierBayern 1 6714

23,500Lena Metzger ,  Julia Fuchs ,  Emily LangenmayerBayern 1 5015

23,350Franziska Vogler ,  Anna Jakobljevich ,  Penelope KlamertWien 1 5516

23,100Juliane Läßig ,  Pauline Rudolph ,  Elisa SchnurrbuschSachsen 3 5117

22,750Johanna Pappe ,  Sizilia Roster ,  Pascale Rosemarie SchefflerThüringen 1 5018

22,450Patricia Strommer ,  Ines Wyszowski ,  Michaela NagelmaierNieder-Österreich 2 6019

22,250Sandra Kunze ,  Sophia Tischer ,  Emily-Sophia SchmidSachsen-Anhalt 1 7120

22,250Ines Konrad ,  Julia Reichmayr ,  Katharina RösselSteiermark 1 5221

21,400Julia Kortenhof ,  Tanja Mödlin ,  Sarah SchneiderWien 1 3522

21,250Pia Bredebusch ,  Festina Mehmeti ,  Annestina MehmetiNordrhein-Westfalen 2 4223

20,400Eva Ziegler ,  Christina Hager ,  Jana SladekNieder-Österreich 1 4324

19,200Katharina Vollmer ,  Celina Mehmeti ,  Jolina BaumeisterNordrhein-Westfalen 2 3725

18,800Victoria Kollenz ,  Laura Tampier ,  Stefanie FugerNieder-Österreich 2 4926
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Platz Verein Disziplin Name Kampfrichternoten Wertung

M2

22.05.2009 Preliminary Competitions

Puerto Rico 1 M2 Alex Pacheco Value: 80 D - Note: 10,00

E1: 6,80 E2: 6,70 E3: 6,70 E - Note: 6,700

A1: 7,90 A2: 7,60 A3: 7,70 A - Note: 7,800

24,200
Evgeny Quiles

E4: 6,70

A4: 7,90

Abzug: 0,31

Nordrhein-Westfalen M2 Maximilian Kühl Value: 74 D - Note: 9,850

E1: 6,30 E2: 6,60 E3: 6,50 E - Note: 6,500

A1: 7,30 A2: 7,10 A3: 7,70 A - Note: 7,450

23,500
Lennart Kühl

E4: 6,50

A4: 7,60

Abzug: 0,32

Sonntag, 24. Mai 2009 SEITE 1 VON 1Results Center: Hessischer Sportakrobatik Verband * Ressort 2

Veranstalter: Hessischer Sportakrobatik Verband e.V.

Ausrichter  : KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V.



Platz Verein Disziplin Name Kampfrichternoten Wertung

M4

22.05.2009 Preliminary Competitions

Mecklenburg-Vorpom M4 Eduard Befus Value: 54 D - Score: 9,200

E1: 8,20 E2: 7,30 E3: 7,50 E - Score 7,400

A1: 7,30 A2: 8,00 A3: 7,70 A - Score: 7,750

24,350
Tobias Asphal

Philipp Neubauer
E4: 6,50

A4: 7,80

Abzug: 0

Florian Eggert

1

Puerto Rico 1 M4 Oscar Rivera Value: 55 D - Score: 9,200

E1: 7,20 E2: 7,10 E3: 7,00 E - Score 7,050

A1: 7,40 A2: 7,20 A3: 7,40 A - Score: 7,400

23,050
Jean Paul Rivera

Brian Rivera
E4: 6,50

A4: 7,60

Abzug: 0,6

Chris Gonzales

2

Nordrhein-Westfalen M4 Dennis Trabelssi Value: 46 D - Score: 8,000

E1: 7,00 E2: 6,60 E3: 7,40 E - Score 6,800

A1: 7,20 A2: 7,20 A3: 7,30 A - Score: 7,200

20,700
Patrick Trabelssi

Marvin Kuster
E4: 5,80

A4: 7,00

Abzug: 1,3

Martin Belitzer

3

Puerto Rico 1 M4 Bradley Gonzales Value: 79 D - Score: 9,950

E1: 7,80 E2: 7,60 E3: 6,50 E - Score 7,700

A1: 8,00 A2: 7,50 A3: 7,80 A - Score: 7,900

25,250
Alex Pacheco

Steven Gonzales
E4: 8,00

A4: 8,40

Abzug: 0,3

Evgeny Quiles

4

Sonntag, 24. Mai 2009 SEITE 1 VON 1Results Center: Hessischer Sportakrobatik Verband * Ressort 2

Veranstalter: Hessischer Sportakrobatik Verband e.V.

Ausrichter  : KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V.



Platz Verein Disziplin Name Kampfrichternoten Wertung

MX

22.05.2009 Preliminary Competitions

Nordrhein-Westfalen MX Igor Lukyanov Value: 80 D - Score: 10,00

E1: 8,50 E2: 8,60 E3: 8,10 E - Score 8,300

A1: 6,50 A2: 7,90 A3: 8,00 A - Score: 7,700

25,700
Isabell Ulrich

E4: 8,10

A4: 7,50

Abzug: 0,31

Sachsen 2 MX Paula Jurke Value: 73 D - Score: 9,800

E1: 8,00 E2: 7,80 E3: 8,00 E - Score 7,900

A1: 8,20 A2: 7,80 A3: 8,00 A - Score: 7,900

24,700
Christopher Frenzel

E4: 7,30

A4: 7,30

Abzug: 0,92

Puerto Rico 1 MX Bradles Gonzales Value: 81 D - Score: 10,00

E1: 8,20 E2: 8,20 E3: 8,20 E - Score 8,200

A1: 7,20 A2: 7,70 A3: 7,90 A - Score: 7,800

24,500
Lemiray Gonzales

E4: 8,60

A4: 8,10

Abzug: 1,53

Thüringen 1 MX Lena Witschel Value: 61 D - Score: 9,500

E1: 7,80 E2: 7,00 E3: 7,30 E - Score 7,450

A1: 6,90 A2: 8,40 A3: 7,20 A - Score: 7,300

23,950
Tobias Orlowsky

E4: 7,60

A4: 7,40

Abzug: 0,34

Sachsen 3 MX Lea Baschleben Value: 62 D - Score: 9,550

E1: 7,70 E2: 7,60 E3: 6,80 E - Score 7,600

A1: 5,70 A2: 6,50 A3: 7,00 A - Score: 6,750

23,600
Eric Stephan

E4: 7,60

A4: 7,30

Abzug: 0,35

Sachsen 3 MX Lena Tennert Value: 70 D - Score: 9,750

E1: 7,10 E2: 8,00 E3: 7,40 E - Score 7,650

A1: 6,70 A2: 8,30 A3: 6,90 A - Score: 7,000

23,500
Sebastian Pfeil

E4: 7,90

A4: 7,10

Abzug: 0,96

Sonntag, 24. Mai 2009 SEITE 1 VON 2Results Center: Hessischer Sportakrobatik Verband * Ressort 2

Veranstalter: Hessischer Sportakrobatik Verband e.V.

Ausrichter  : KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V.



Platz Verein Disziplin Name Kampfrichternoten Wertung

MX

22.05.2009 Preliminary Competitions

Hessen 2 MX Alina Raabe Value: 61 D - Score: 9,500

E1: 8,80 E2: 8,00 E3: 6,80 E - Score 8,050

A1: 6,60 A2: 7,40 A3: 6,30 A - Score: 6,800

23,350
Sascha Dengler

E4: 8,10

A4: 7,00

Abzug: 1,07

Sachsen 3 MX Selma Neubauer Value: 54 D - Score: 9,200

E1: 8,00 E2: 6,60 E3: 7,10 E - Score 6,900

A1: 5,80 A2: 6,50 A3: 6,70 A - Score: 6,300

21,800
Maximilian Fuchs

E4: 6,70

A4: 6,10

Abzug: 0,68

Sonntag, 24. Mai 2009 SEITE 2 VON 2Results Center: Hessischer Sportakrobatik Verband * Ressort 2

Veranstalter: Hessischer Sportakrobatik Verband e.V.

Ausrichter  : KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V.



Platz Verein Disziplin Name Kampfrichternoten Wertung

W2

22.05.2009 Preliminary Competitions

Mecklenburg-Vorpom W2 Conny Bagdahn Value: 80 D - Score: 10,00

E1: 8,20 E2: 8,00 E3: 7,70 E - Score 8,100

A1: 7,50 A2: 8,10 A3: 7,20 A - Score: 7,750

25,550
Michelle Dunkel

E4: 8,20

A4: 8,00

Abzug: 0,31

Sachsen 2 W2 Lisa Jahr Value: 59 D - Score: 9,400

E1: 8,60 E2: 8,20 E3: 7,30 E - Score 8,300

A1: 6,20 A2: 7,50 A3: 7,40 A - Score: 7,450

25,150
Michelle Freudenau

E4: 8,40

A4: 8,30

Abzug: 0,02

Hessen 1 W2 Janine Edelmann Value: 69 D - Score: 9,700

E1: 7,90 E2: 7,70 E3: 7,60 E - Score 7,800

A1: 7,30 A2: 8,60 A3: 8,10 A - Score: 7,900

25,100
Sabrina Osiander

E4: 8,00

A4: 7,70

Abzug: 0,33

Sachsen 2 W2 Nadine Hentschel Value: 69 D - Score: 9,700

E1: 8,40 E2: 8,20 E3: 6,90 E - Score 8,150

A1: 7,00 A2: 5,70 A3: 7,40 A - Score: 7,200

25,050
Amy Kaplanek

E4: 8,10

A4: 7,80

Abzug: 0,04

Sachsen-Anhalt 1 W2 Kathleen Pätzold Value: 77 D - Score: 9,900

E1: 8,80 E2: 7,60 E3: 8,10 E - Score 7,850

A1: 6,40 A2: 7,40 A3: 7,90 A - Score: 7,450

24,900
Hannah Tiesius

E4: 7,30

A4: 7,50

Abzug: 0,35

Bayern 1 W2 Marlene Schollweck Value: 54 D - Score: 9,200

E1: 7,90 E2: 7,40 E3: 7,00 E - Score 7,650

A1: 6,60 A2: 8,10 A3: 8,00 A - Score: 7,900

24,750
Jana Klisch

E4: 8,10

A4: 7,80

Abzug: 0,06

Sonntag, 24. Mai 2009 SEITE 1 VON 5Results Center: Hessischer Sportakrobatik Verband * Ressort 2

Veranstalter: Hessischer Sportakrobatik Verband e.V.

Ausrichter  : KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V.



Platz Verein Disziplin Name Kampfrichternoten Wertung

W2

22.05.2009 Preliminary Competitions

Nieder-Österreich 1 W2 Anna Zöch Value: 58 D - Score: 9,400

E1: 7,60 E2: 7,50 E3: 7,60 E - Score 7,600

A1: 7,50 A2: 7,70 A3: 7,50 A - Score: 7,600

24,600
Melanie Trautenberger

E4: 7,70

A4: 7,90

Abzug: 0,07

Hessen 1 W2 Maria Wilhelm Value: 81 D - Score: 10,00

E1: 8,00 E2: 8,00 E3: 7,50 E - Score 8,000

A1: 6,80 A2: 7,10 A3: 7,60 A - Score: 7,350

24,450
Ronja Schrödter

E4: 8,20

A4: 7,60

Abzug: 0,98

Mecklenburg-Vorpom W2 Laura Oldörp Value: 72 D - Score: 9,800

E1: 7,80 E2: 7,60 E3: 7,10 E - Score 7,700

A1: 6,10 A2: 7,10 A3: 8,00 A - Score: 7,250

24,450
Jennifer Besler

E4: 7,90

A4: 7,40

Abzug: 0,39

Hessen 2 W2 Verena Breitlow Value: 56 D - Score: 9,300

E1: 8,90 E2: 8,00 E3: 7,60 E - Score 8,250

A1: 7,10 A2: 7,50 A3: 7,40 A - Score: 7,450

24,400
Charleen Nikoles

E4: 8,50

A4: 8,00

Abzug: 0,610

Bayern 1 W2 Lena Möller Value: 55 D - Score: 9,200

E1: 8,10 E2: 7,30 E3: 6,90 E - Score 7,450

A1: 6,60 A2: 7,30 A3: 7,70 A - Score: 7,450

24,100
Leonie Kapp

E4: 7,60

A4: 7,60

Abzug: 0,011

Sachsen 1 W2 Anna Munzig Value: 73 D - Score: 9,800

E1: 7,80 E2: 7,60 E3: 7,20 E - Score 7,700

A1: 6,00 A2: 6,80 A3: 7,30 A - Score: 7,050

23,850
Viktoria Paul

E4: 8,20

A4: 8,00

Abzug: 0,712
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Sachsen 1 W2 Anna Schröger Value: 80 D - Score: 10,00

E1: 7,60 E2: 6,80 E3: 6,30 E - Score 6,700

A1: 7,10 A2: 7,90 A3: 7,10 A - Score: 7,250

23,350
Paula Kunze

E4: 6,60

A4: 7,40

Abzug: 0,613

Hessen 3 W2 Charlene Weber Value: 70 D - Score: 9,750

E1: 7,30 E2: 7,10 E3: 6,80 E - Score 7,200

A1: 6,60 A2: 7,50 A3: 7,00 A - Score: 7,250

23,300
Paula Saure

E4: 7,40

A4: 7,90

Abzug: 0,914

Nieder-Österreich 1 W2 Johanna Köfinger Value: 61 D - Score: 9,500

E1: 7,60 E2: 7,10 E3: 6,30 E - Score 6,850

A1: 6,80 A2: 7,70 A3: 7,70 A - Score: 7,700

23,050
Marlies Puszter

E4: 6,60

A4: 7,70

Abzug: 1,015

Steiermark 1 W2 Alina Kohl Value: 56 D - Score: 9,300

E1: 6,70 E2: 6,60 E3: 6,80 E - Score 6,750

A1: 5,50 A2: 7,90 A3: 8,30 A - Score: 7,750

22,900
Hannah Suntinger

E4: 7,80

A4: 7,60

Abzug: 0,916

Wien 2 W2 Nicole Leikam Value: 79 D - Score: 9,500

E1: 6,90 E2: 6,90 E3: 7,30 E - Score 6,900

A1: 6,30 A2: 6,80 A3: 7,30 A - Score: 7,050

22,850
Veronika Krapfenbacher

E4: 6,90

A4: 7,50

Abzug: 0,617

Sachsen-Anhalt 1 W2 Sandra Kunze Value: 64 D - Score: 9,600

E1: 7,00 E2: 7,10 E3: 7,00 E - Score 7,050

A1: 6,40 A2: 6,20 A3: 7,80 A - Score: 6,300

22,650
Emily-Sophia Schmid

E4: 7,30

A4: 6,20

Abzug: 0,318
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Nieder-Österreich 2 W2 Bianca Zuba Value: 67 D - Score: 9,650

E1: 7,40 E2: 7,80 E3: 7,40 E - Score 7,600

A1: 6,40 A2: 6,40 A3: 6,90 A - Score: 6,650

22,500
Alexandra Nagelmaier

E4: 8,20

A4: 7,40

Abzug: 1,419

Sachsen-Anhalt 2 W2 Tanja Taubert Value: 64 D - Score: 9,600

E1: 6,60 E2: 6,70 E3: 7,30 E - Score 6,700

A1: 6,10 A2: 6,40 A3: 6,60 A - Score: 6,500

22,500
Anna-Isabell Priemuth

E4: 6,70

A4: 6,60

Abzug: 0,320

Sachsen-Anhalt 2 W2 Caroline Fröhlich Value: 62 D - Score: 9,550

E1: 7,30 E2: 7,10 E3: 6,90 E - Score 7,000

A1: 6,00 A2: 6,40 A3: 6,50 A - Score: 6,450

22,000
Lisa Schmelzer

E4: 6,60

A4: 7,30

Abzug: 1,021

Wien 1 W2 Marlene Rupprich Value: 44 D - Score: 8,400

E1: 6,80 E2: 6,80 E3: 6,20 E - Score 6,800

A1: 5,00 A2: 7,30 A3: 7,80 A - Score: 7,100

22,000
Miriam Grafeneder

E4: 7,50

A4: 6,90

Abzug: 0,322

Thüringen 1 W2 Sarah Backhaus Value: 68 D - Score: 9,550

E1: 6,20 E2: 6,50 E3: 5,90 E - Score 6,250

A1: 6,40 A2: 5,10 A3: 7,20 A - Score: 6,550

21,750
Anna Wuchold

E4: 6,30

A4: 6,70

Abzug: 0,623

Nordrhein-Westfalen W2 Leonie Harperscheidt Value: 73 D - Score: 9,800

E1: 6,60 E2: 5,30 E3: 5,90 E - Score 6,150

A1: 6,30 A2: 5,60 A3: 6,70 A - Score: 6,500

21,650
Kira Keppler

E4: 6,40

A4: 6,80

Abzug: 0,824
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Wien 2 W2 Christiane Weber Value: 71 D - Score: 9,750

E1: 6,70 E2: 6,30 E3: 6,70 E - Score 6,700

A1: 6,30 A2: 5,80 A3: 7,20 A - Score: 6,550

20,900
Hannah Scherrer

E4: 6,80

A4: 6,80

Abzug: 2,125

Nieder-Österreich 2 W2 Nadine Janu Value: 62 D - Score: 9,550

E1: 5,90 E2: 5,00 E3: 6,40 E - Score 5,800

A1: 6,00 A2: 5,50 A3: 6,40 A - Score: 5,750

20,500
Christina Strack

E4: 5,70

A4: 5,40

Abzug: 0,626

Steiermark 1 W2 Julia Kleinferchner Value: 57 D - Score: 9,300

E1: 5,30 E2: 5,60 E3: 5,20 E - Score 5,400

A1: 6,00 A2: 5,70 A3: 6,10 A - Score: 5,850

20,250
Elisa Malleg

E4: 5,50

A4: 5,60

Abzug: 0,327
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Hessen 1 W3 Sandra Crisafulli Value: 80 D - Score: 10,00

D1: 8,30 D2: 8,10 D3: 8,60 E - Score 8,450

A1: 9,00 A2: 8,50 A3: 8,80 A - Score: 8,700

27,150
Fenja Kohl

Alicia Eckert
D4: 8,70

A4: 8,60

Abzug: 0,01

Hessen 1 W3 Nina Schwöbel Value: 64 D - Score: 9,600

D1: 8,10 D2: 7,70 D3: 8,10 E - Score 8,100

A1: 8,70 A2: 8,30 A3: 8,70 A - Score: 8,550

26,250
Tamara Dien

Sophie Patzelt
D4: 8,50

A4: 8,40

Abzug: 0,02

Hessen 2 W3 Melda Altuntas Value: 66 D - Score: 9,650

D1: 8,10 D2: 7,90 D3: 8,50 E - Score 8,100

A1: 8,60 A2: 8,30 A3: 8,50 A - Score: 8,400

26,150
Charlotte Steinmetz

Vanessa Rapp
D4: 8,10

A4: 8,30

Abzug: 0,03

Hessen 2 W3 Alina Milbradt Value: 76 D - Score: 9,900

D1: 7,90 D2: 8,00 D3: 7,40 E - Score 7,650

A1: 8,20 A2: 8,20 A3: 8,50 A - Score: 8,250

25,800
Fiona Becker

Ines Hallouz
D4: 7,30

A4: 8,30

Abzug: 0,04

Sachsen 2 W3 Christina Pfeil Value: 61 D - Score: 9,500

D1: 7,90 D2: 7,80 D3: 8,30 E - Score 8,000

A1: 8,10 A2: 8,20 A3: 8,50 A - Score: 8,150

25,650
Marie Höhne

Josephine Willuhn
D4: 8,10

A4: 7,80

Abzug: 0,05

Mecklenburg-Vorpom W3 Elisa Rotter Value: 70 D - Score: 9,750

D1: 8,00 D2: 7,90 D3: 7,20 E - Score 7,650

A1: 7,50 A2: 8,20 A3: 7,80 A - Score: 7,950

25,350
Mandy Tengler

Alessa Oldörp
D4: 7,40

A4: 8,10

Abzug: 0,06
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Sachsen-Anhalt 1 W3 Olesja Feduk Value: 70 D - Score: 9,750

D1: 8,10 D2: 7,60 D3: 7,60 E - Score 7,600

A1: 8,00 A2: 7,60 A3: 8,50 A - Score: 7,800

25,150
Kathleen Pätzold

Hannah Thiesius
D4: 7,50

A4: 7,60

Abzug: 0,07

Sachsen 1 W3 Jannin Otto Value: 78 D - Score: 9,950

D1: 7,80 D2: 7,70 D3: 7,70 E - Score 7,700

A1: 8,30 A2: 8,30 A3: 8,00 A - Score: 8,150

25,000
Franziska Bernhard

Laura Hüttig
D4: 7,70

A4: 7,90

Abzug: 0,88

Sachsen-Anhalt 2 W3 Tanja Taubert Value: 63 D - Score: 9,550

D1: 7,90 D2: 7,60 D3: 8,10 E - Score 7,750

A1: 7,60 A2: 7,80 A3: 8,00 A - Score: 7,700

25,000
Anna-Isabell Priemuth

Juliane Tautz
D4: 7,60

A4: 7,50

Abzug: 0,09

Sachsen 1 W3 Julia Spalteholz Value: 80 D - Score: 10,00

D1: 7,60 D2: 6,90 D3: 6,70 E - Score 6,800

A1: 7,90 A2: 8,00 A3: 7,90 A - Score: 7,900

24,700
Josefine Tamme

Maria Göthel
D4: 6,20

A4: 7,80

Abzug: 0,010

Sachsen-Anhalt 2 W3 Caroline Fröhlich Value: 61 D - Score: 9,500

D1: 7,60 D2: 7,30 D3: 7,60 E - Score 7,450

A1: 8,30 A2: 7,60 A3: 7,70 A - Score: 7,650

24,600
Lisa Schmelzer

Gesine Weichert
D4: 6,20

A4: 7,50

Abzug: 0,011

Nordrhein-Westfalen W3 Inga Siess Value: 79 D - Score: 9,850

D1: 7,90 D2: 6,80 D3: 7,00 E - Score 6,950

A1: 7,40 A2: 7,40 A3: 7,60 A - Score: 7,500

24,000
Nadine Keppler

Sabine Braun
D4: 6,90

A4: 8,00

Abzug: 0,312

Sonntag, 24. Mai 2009 SEITE 2 VON 5Results Center: Hessischer Sportakrobatik Verband * Ressort 2

Veranstalter: Hessischer Sportakrobatik Verband e.V.

Ausrichter  : KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V.



Platz Verein Disziplin Name Kampfrichternoten Wertung

W3

22.05.2009 Preliminary Competitions

Wien 2 W3 Verena Kilnbeck Value: 76 D - Score: 9,900

D1: 7,00 D2: 6,50 D3: 6,70 E - Score 6,750

A1: 7,40 A2: 7,50 A3: 7,20 A - Score: 7,300

23,950
Madeleine Eberlein

Emily Eberlein
D4: 6,80

A4: 7,20

Abzug: 0,013

Bayern 1 W3 Annika Weidenhammer Value: 67 D - Score: 9,650

D1: 7,10 D2: 6,70 D3: 6,70 E - Score 6,700

A1: 7,30 A2: 7,70 A3: 7,60 A - Score: 7,600

23,650
Bettina Dierl

Franca Schallmaier
D4: 6,60

A4: 7,60

Abzug: 0,314

Bayern 1 W3 Lena Metzger Value: 50 D - Score: 9,000

D1: 7,50 D2: 7,20 D3: 7,30 E - Score 7,400

A1: 7,30 A2: 7,50 A3: 7,70 A - Score: 7,400

23,500
Julia Fuchs

Emily Langenmayer
D4: 7,90

A4: 7,10

Abzug: 0,315

Wien 1 W3 Franziska Vogler Value: 55 D - Score: 9,200

D1: 7,10 D2: 7,70 D3: 7,10 E - Score 7,100

A1: 7,00 A2: 7,10 A3: 7,40 A - Score: 7,050

23,350
Anna Jakobljevich

Penelope Klamert
D4: 6,30

A4: 7,00

Abzug: 0,016

Sachsen 3 W3 Juliane Läßig Value: 51 D - Score: 9,000

D1: 6,40 D2: 6,80 D3: 7,20 E - Score 6,900

A1: 7,50 A2: 7,40 A3: 8,10 A - Score: 7,500

23,100
Pauline Rudolph

Elisa Schnurrbusch
D4: 7,00

A4: 7,50

Abzug: 0,317

Thüringen 1 W3 Johanna Pappe Value: 50 D - Score: 9,000

D1: 6,50 D2: 6,60 D3: 6,60 E - Score 6,550

A1: 7,20 A2: 7,00 A3: 7,50 A - Score: 7,200

22,750
Sizilia Roster

Pascale Rosemarie Scheffler
D4: 5,30

A4: 7,20

Abzug: 0,018
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Nieder-Österreich 2 W3 Patricia Strommer Value: 60 D - Score: 9,500

D1: 6,50 D2: 6,30 D3: 7,00 E - Score 6,400

A1: 6,90 A2: 6,10 A3: 7,00 A - Score: 6,850

22,450
Ines Wyszowski

Michaela Nagelmaier
D4: 6,00

A4: 6,80

Abzug: 0,319

Sachsen-Anhalt 1 W3 Sandra Kunze Value: 71 D - Score: 9,650

D1: 5,50 D2: 6,50 D3: 6,00 E - Score 6,050

A1: 7,10 A2: 6,50 A3: 7,80 A - Score: 6,850

22,250
Sophia Tischer

Emily-Sophia Schmid
D4: 6,10

A4: 6,60

Abzug: 0,320

Steiermark 1 W3 Ines Konrad Value: 52 D - Score: 9,100

D1: 6,80 D2: 6,40 D3: 6,50 E - Score 6,450

A1: 7,60 A2: 6,80 A3: 7,20 A - Score: 7,000

22,250
Julia Reichmayr

Katharina Rössel
D4: 5,60

A4: 6,80

Abzug: 0,321

Wien 1 W3 Julia Kortenhof Value: 35 D - Score: 7,500

D1: 7,10 D2: 6,80 D3: 7,10 E - Score 6,950

A1: 6,80 A2: 7,00 A3: 7,40 A - Score: 6,950

21,400
Tanja Mödlin

Sarah Schneider
D4: 6,80

A4: 6,90

Abzug: 0,022

Nordrhein-Westfalen W3 Pia Bredebusch Value: 42 D - Score: 8,200

D1: 6,40 D2: 6,60 D3: 6,70 E - Score 6,500

A1: 7,00 A2: 7,80 A3: 7,20 A - Score: 7,150

21,250
Festina Mehmeti

Annestina Mehmeti
D4: 5,90

A4: 7,10

Abzug: 0,623

Nieder-Österreich 1 W3 Eva Ziegler Value: 43 D - Score: 8,300

D1: 5,50 D2: 5,10 D3: 5,80 E - Score 5,350

A1: 7,00 A2: 6,40 A3: 7,80 A - Score: 6,750

20,400
Christina Hager

Jana Sladek
D4: 5,20

A4: 6,50

Abzug: 0,024
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Nordrhein-Westfalen W3 Katharina Vollmer Value: 37 D - Score: 7,700

D1: 5,90 D2: 5,30 D3: 5,70 E - Score 5,500

A1: 7,00 A2: 6,20 A3: 6,90 A - Score: 6,700

19,200
Celina Mehmeti

Jolina Baumeister
D4: 4,20

A4: 6,50

Abzug: 0,725

Nieder-Österreich 2 W3 Victoria Kollenz Value: 49 D - Score: 8,900

D1: 6,00 D2: 4,90 D3: 5,70 E - Score 5,500

A1: 6,30 A2: 5,10 A3: 6,00 A - Score: 6,000

18,800
Laura Tampier

Stefanie Fuger
D4: 5,30

A4: 6,00

Abzug: 1,626
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22.05.2009 KSV Baunatal / Pro Sportak

W3

Hessen 1
Sandra Crisafulli,  Fenja Kohl,  Alicia Eckert,

80 10,000 8,3 8,1 8,6 8,450 9,0 8,5 8,8 8,700Value 8,7 8,6 27,150

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

1

Hessen 1
Nina Schwöbel,  Tamara Dien,  Sophie Patzelt,

64 9,600 8,1 7,7 8,1 8,100 8,7 8,3 8,7 8,550Value 8,5 8,4 26,250

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

2

Hessen 2
Melda Altuntas,  Charlotte Steinmetz,  Vanessa Rapp,

66 9,650 8,1 7,9 8,5 8,100 8,6 8,3 8,5 8,400Value 8,1 8,3 26,150

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

3

Hessen 2
Alina Milbradt,  Fiona Becker,  Ines Hallouz,

76 9,900 7,9 8,0 7,4 7,650 8,2 8,2 8,5 8,250Value 7,3 8,3 25,800

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

4

Sachsen 2
Christina Pfeil,  Marie Höhne,  Josephine Willuhn,

61 9,500 7,9 7,8 8,3 8,000 8,1 8,2 8,5 8,150Value 8,1 7,8 25,650

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

5

Mecklenburg-Vorpommern 1
Elisa Rotter,  Mandy Tengler,  Alessa Oldörp,

70 9,750 8,0 7,9 7,2 7,650 7,5 8,2 7,8 7,950Value 7,4 8,1 25,350

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

6
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Sachsen-Anhalt 1
Olesja Feduk,  Kathleen Pätzold,  Hannah Thiesius,

70 9,750 8,1 7,6 7,6 7,600 8,0 7,6 8,5 7,800Value 7,5 7,6 25,150

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

7

Sachsen 1
Jannin Otto,  Franziska Bernhard,  Laura Hüttig,

78 9,950 7,8 7,7 7,7 7,700 8,3 8,3 8,0 8,150Value 7,7 7,9 25,000

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,80Place

8

Sachsen-Anhalt 2
Tanja Taubert,  Anna-Isabell Priemuth,  Juliane Tautz,

63 9,550 7,9 7,6 8,1 7,750 7,6 7,8 8,0 7,700Value 7,6 7,5 25,000

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

9

Sachsen 1
Julia Spalteholz,  Josefine Tamme,  Maria Göthel,

80 10,000 7,6 6,9 6,7 6,800 7,9 8,0 7,9 7,900Value 6,2 7,8 24,700

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

10

Sachsen-Anhalt 2
Caroline Fröhlich,  Lisa Schmelzer,  Gesine Weichert,

61 9,500 7,6 7,3 7,6 7,450 8,3 7,6 7,7 7,650Value 6,2 7,5 24,600

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

11

Nordrhein-Westfalen 1
Inga Siess,  Nadine Keppler,  Sabine Braun,

79 9,850 7,9 6,8 7,0 6,950 7,4 7,4 7,6 7,500Value 6,9 8,0 24,000

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

12

Wien 2
Verena Kilnbeck,  Madeleine Eberlein,  Emily Eberlein,

76 9,900 7,0 6,5 6,7 6,750 7,4 7,5 7,2 7,300Value 6,8 7,2 23,950

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

13

Bayern 1
Annika Weidenhammer,  Bettina Dierl,  Franca Schallmaier,

67 9,650 7,1 6,7 6,7 6,700 7,3 7,7 7,6 7,600Value 6,6 7,6 23,650

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

14
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Bayern 1
Lena Metzger,  Julia Fuchs,  Emily Langenmayer,

50 9,000 7,5 7,2 7,3 7,400 7,3 7,5 7,7 7,400Value 7,9 7,1 23,500

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

15

Wien 1
Franziska Vogler,  Anna Jakobljevich,  Penelope Klamert,

55 9,200 7,1 7,7 7,1 7,100 7,0 7,1 7,4 7,050Value 6,3 7,0 23,350

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

16

Sachsen 3
Juliane Läßig,  Pauline Rudolph,  Elisa Schnurrbusch,

51 9,000 6,4 6,8 7,2 6,900 7,5 7,4 8,1 7,500Value 7,0 7,5 23,100

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

17

Thüringen 1
Johanna Pappe,  Sizilia Roster,  Pascale Rosemarie Scheffler,

50 9,000 6,5 6,6 6,6 6,550 7,2 7,0 7,5 7,200Value 5,3 7,2 22,750

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

18

Nieder-Österreich 2
Patricia Strommer,  Ines Wyszowski,  Michaela Nagelmaier,

60 9,500 6,5 6,3 7,0 6,400 6,9 6,1 7,0 6,850Value 6,0 6,8 22,450

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

19

Sachsen-Anhalt 1
Sandra Kunze,  Sophia Tischer,  Emily-Sophia Schmid,

71 9,650 5,5 6,5 6,0 6,050 7,1 6,5 7,8 6,850Value 6,1 6,6 22,250

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

20

Steiermark 1
Ines Konrad,  Julia Reichmayr,  Katharina Rössel,

52 9,100 6,8 6,4 6,5 6,450 7,6 6,8 7,2 7,000Value 5,6 6,8 22,250

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

21

Wien 1
Julia Kortenhof,  Tanja Mödlin,  Sarah Schneider,

35 7,500 7,1 6,8 7,1 6,950 6,8 7,0 7,4 6,950Value 6,8 6,9 21,400

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

22
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Nordrhein-Westfalen 2
Pia Bredebusch,  Festina Mehmeti,  Annestina Mehmeti,

42 8,200 6,4 6,6 6,7 6,500 7,0 7,8 7,2 7,150Value 5,9 7,1 21,250

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,60Place

23

Nieder-Österreich 1
Eva Ziegler,  Christina Hager,  Jana Sladek,

43 8,300 5,5 5,1 5,8 5,350 7,0 6,4 7,8 6,750Value 5,2 6,5 20,400

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

24

Nordrhein-Westfalen 2
Katharina Vollmer,  Celina Mehmeti,  Jolina Baumeister,

37 7,700 5,9 5,3 5,7 5,500 7,0 6,2 6,9 6,700Value 4,2 6,5 19,200

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,70Place

25

Nieder-Österreich 2
Victoria Kollenz,  Laura Tampier,  Stefanie Fuger,

49 8,900 6,0 4,9 5,7 5,500 6,3 5,1 6,0 6,000Value 5,3 6,0 18,800

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

1,60Place

26
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W2

Mecklenburg-Vorpommern 1
Conny Bagdahn,  Michelle Dunkel,  ,

80 10,000 8,2 8,0 7,7 8,100 7,5 8,1 7,2 7,750Value 8,2 8,0 25,550

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

1

Sachsen 2
Lisa Jahr,  Michelle Freudenau,  ,

59 9,400 8,6 8,2 7,3 8,300 6,2 7,5 7,4 7,450Value 8,4 8,3 25,150

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

2

Hessen 1
Janine Edelmann,  Sabrina Osiander,  ,

69 9,700 7,9 7,7 7,6 7,800 7,3 8,6 8,1 7,900Value 8,0 7,7 25,100

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

3

Sachsen 2
Nadine Hentschel,  Amy Kaplanek,  ,

69 9,700 8,4 8,2 6,9 8,150 7,0 5,7 7,4 7,200Value 8,1 7,8 25,050

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

4

Sachsen-Anhalt 1
Kathleen Pätzold,  Hannah Tiesius,  ,

77 9,900 8,8 7,6 8,1 7,850 6,4 7,4 7,9 7,450Value 7,3 7,5 24,900

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

5

Bayern 1
Marlene Schollweck,  Jana Klisch,  ,

54 9,200 7,9 7,4 7,0 7,650 6,6 8,1 8,0 7,900Value 8,1 7,8 24,750

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

6

Nieder-Österreich 1
Anna Zöch,  Melanie Trautenberger,  ,

58 9,400 7,6 7,5 7,6 7,600 7,5 7,7 7,5 7,600Value 7,7 7,9 24,600

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

7

Hessen 1
Maria Wilhelm,  Ronja Schrödter,  ,

81 10,000 8,0 8,0 7,5 8,000 6,8 7,1 7,6 7,350Value 8,2 7,6 24,450

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,90Place

8
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Mecklenburg-Vorpommern 1
Laura Oldörp,  Jennifer Besler,  ,

72 9,800 7,8 7,6 7,1 7,700 6,1 7,1 8,0 7,250Value 7,9 7,4 24,450

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

9

Hessen 2
Verena Breitlow,  Charleen Nikoles,  ,

56 9,300 8,9 8,0 7,6 8,250 7,1 7,5 7,4 7,450Value 8,5 8,0 24,400

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,60Place

10

Bayern 1
Lena Möller,  Leonie Kapp,  ,

55 9,200 8,1 7,3 6,9 7,450 6,6 7,3 7,7 7,450Value 7,6 7,6 24,100

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

11

Sachsen 1
Anna Munzig,  Viktoria Paul,  ,

73 9,800 7,8 7,6 7,2 7,700 6,0 6,8 7,3 7,050Value 8,2 8,0 23,850

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,70Place

12

Sachsen 1
Anna Schröger,  Paula Kunze,  ,

80 10,000 7,6 6,8 6,3 6,700 7,1 7,9 7,1 7,250Value 6,6 7,4 23,350

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,60Place

13

Hessen 3
Charlene Weber,  Paula Saure,  ,

70 9,750 7,3 7,1 6,8 7,200 6,6 7,5 7,0 7,250Value 7,4 7,9 23,300

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,90Place

14

Nieder-Österreich 1
Johanna Köfinger,  Marlies Puszter,  ,

61 9,500 7,6 7,1 6,3 6,850 6,8 7,7 7,7 7,700Value 6,6 7,7 23,050

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

1,00Place

15

Steiermark 1
Alina Kohl,  Hannah Suntinger,  ,

56 9,300 6,7 6,6 6,8 6,750 5,5 7,9 8,3 7,750Value 7,8 7,6 22,900

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,90Place

16
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Wien 2
Nicole Leikam,  Veronika Krapfenbacher,  ,

79 9,500 6,9 6,9 7,3 6,900 6,3 6,8 7,3 7,050Value 6,9 7,5 22,850

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,60Place

17

Sachsen-Anhalt 1
Sandra Kunze,  Emily-Sophia Schmid,  ,

64 9,600 7,0 7,1 7,0 7,050 6,4 6,2 7,8 6,300Value 7,3 6,2 22,650

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

18

Nieder-Österreich 2
Bianca Zuba,  Alexandra Nagelmaier,  ,

67 9,650 7,4 7,8 7,4 7,600 6,4 6,4 6,9 6,650Value 8,2 7,4 22,500

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

1,40Place

19

Sachsen-Anhalt 2
Tanja Taubert,  Anna-Isabell Priemuth,  ,

64 9,600 6,6 6,7 7,3 6,700 6,1 6,4 6,6 6,500Value 6,7 6,6 22,500

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

20

Sachsen-Anhalt 2
Caroline Fröhlich,  Lisa Schmelzer,  ,

62 9,550 7,3 7,1 6,9 7,000 6,0 6,4 6,5 6,450Value 6,6 7,3 22,000

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

1,00Place

21

Wien 1
Marlene Rupprich,  Miriam Grafeneder,  ,

44 8,400 6,8 6,8 6,2 6,800 5,0 7,3 7,8 7,100Value 7,5 6,9 22,000

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

22

Thüringen 1
Sarah Backhaus,  Anna Wuchold,  ,

68 9,550 6,2 6,5 5,9 6,250 6,4 5,1 7,2 6,550Value 6,3 6,7 21,750

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,60Place

23

Nordrhein-Westfalen 1
Leonie Harperscheidt,  Kira Keppler,  ,

73 9,800 6,6 5,3 5,9 6,150 6,3 5,6 6,7 6,500Value 6,4 6,8 21,650

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,80Place

24
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Wien 2
Christiane Weber,  Hannah Scherrer,  ,

71 9,750 6,7 6,3 6,7 6,700 6,3 5,8 7,2 6,550Value 6,8 6,8 20,900

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

2,10Place

25

Nieder-Österreich 2
Nadine Janu,  Christina Strack,  ,

62 9,550 5,9 5,0 6,4 5,800 6,0 5,5 6,4 5,750Value 5,7 5,4 20,500

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,60Place

26

Steiermark 1
Julia Kleinferchner,  Elisa Malleg,  ,

57 9,300 5,3 5,6 5,2 5,400 6,0 5,7 6,1 5,850Value 5,5 5,6 20,250

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

27
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MX

Nordrhein-Westfalen 1
Igor Lukyanov,  Isabell Ulrich,  ,

80 10,000 8,5 8,6 8,1 8,300 6,5 7,9 8,0 7,700Value 8,1 7,5 25,700

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

1

Sachsen 2
Paula Jurke,  Christopher Frenzel,  ,

73 9,800 8,0 7,8 8,0 7,900 8,2 7,8 8,0 7,900Value 7,3 7,3 24,700

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,90Place

2

Puerto Rico 1
Bradles Gonzales,  Lemiray Gonzales,  ,

81 10,000 8,2 8,2 8,2 8,200 7,2 7,7 7,9 7,800Value 8,6 8,1 24,500

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

1,50Place

3

Thüringen 1
Lena Witschel,  Tobias Orlowsky,  ,

61 9,500 7,8 7,0 7,3 7,450 6,9 8,4 7,2 7,300Value 7,6 7,4 23,950

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

4

Sachsen 3
Lea Baschleben,  Eric Stephan,  ,

62 9,550 7,7 7,6 6,8 7,600 5,7 6,5 7,0 6,750Value 7,6 7,3 23,600

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

5

Sachsen 3
Lena Tennert,  Sebastian Pfeil,  ,

70 9,750 7,1 8,0 7,4 7,650 6,7 8,3 6,9 7,000Value 7,9 7,1 23,500

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,90Place

6

Hessen 2
Alina Raabe,  Sascha Dengler,  ,

61 9,500 8,8 8,0 6,8 8,050 6,6 7,4 6,3 6,800Value 8,1 7,0 23,350

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

1,00Place

7

Sachsen 3
Selma Neubauer,  Maximilian Fuchs,  ,

54 9,200 8,0 6,6 7,1 6,900 5,8 6,5 6,7 6,300Value 6,7 6,1 21,800

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,60Place

8
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M4

Puerto Rico 1
Bradley Gonzales,  Alex Pacheco,  Steven Gonzales, Evgeny Quiles

79 9,950 7,8 7,6 6,5 7,700 8,0 7,5 7,8 7,900Value 8,0 8,4 25,250

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

1

Mecklenburg-Vorpommern 1
Eduard Befus,  Tobias Asphal,  Philipp Neubauer, Florian Eggert

54 9,200 8,2 7,3 7,5 7,400 7,3 8,0 7,7 7,750Value 6,5 7,8 24,350

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,00Place

2

Puerto Rico 1
Oscar Rivera,  Jean Paul Rivera,  Brian Rivera, Chris Gonzales

55 9,200 7,2 7,1 7,0 7,050 7,4 7,2 7,4 7,400Value 6,5 7,6 23,050

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,60Place

3

Nordrhein-Westfalen 2
Dennis Trabelssi,  Patrick Trabelssi,  Marvin Kuster, Martin Belitzer

46 8,000 7,0 6,6 7,4 6,800 7,2 7,2 7,3 7,200Value 5,8 7,0 20,700

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

1,30Place

4

M2

Puerto Rico 1
Alex Pacheco,  Evgeny Quiles,  ,

80 10,000 6,8 6,7 6,7 6,700 7,9 7,6 7,7 7,800Value 6,7 7,9 24,200

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

1

Nordrhein-Westfalen 1
Maximilian Kühl,  Lennart Kühl,  ,

74 9,850 6,3 6,6 6,5 6,500 7,3 7,1 7,7 7,450Value 6,5 7,6 23,500

D - Note Penalty E - Note A - Note Score

0,30Place

2
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Judgespannels

Preliminary Competitions

Kampfgericht 2 -- W3, M4, M2

CJP Larissa Rivera

CJ Anita Bartoschik

Holger Röpke

Stefanie Kuhnt

Claudia Ahl

Vivian Santiago

Diana Nikoles

Carola Hofmann

Elisabeth Birli

Annegret Belitzer

Judges

1 Technik

2 Artistik

Jury

David Quiles

Norbert Müllmann Theresa Longin

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik
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Judgespannels

Preliminary Competitions

Kampfgericht 1 -- MX, W2

CJP Bernadette Plutsch

CJ Silvia Breitlow

Sabrina Holzmann

Martina Pfeil

Katrin Bänsch

Anja Bergk

Doris Meier

Werner Schollweg

Katarina Sovic

Tina Näther

Judges

1 Technik

2 Artistik

Jury

David Quiles

Norbert Müllmann Theresa  Longin

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik
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Final
KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V. 23.05.2009

Nation / LV ScoreName

M2
Place Value:

22,950Alex Pacheco ,  Evgeny QuilesPuerto Rico 801

22,750Maximilian Kühl ,  Lennart KühlNordrhein-Westfalen 682
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Final
KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V. 23.05.2009

Nation / LV ScoreName

M4
Place Value:

24,750Eduard Befus ,  Tobias Asphal ,  Philipp Neubauer ,  Florian EggertMecklenburg-Vorpommern 541

22,050Bradley Gonzales ,  Alex Pacheco ,  Steven Gonzales ,  Evgeny QuilesPuerto Rico 792

20,250Dennis Trabelssi ,  Patrick Trabelssi ,  Marvin Kuster ,  Martin BelitzerNordrhein-Westfalen 463

17,450Oscar Rivera ,  Jean Paul Rivera ,  Brian Rivera ,  Chris GonzalesPuerto Rico 554
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Final
KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V. 23.05.2009

Nation / LV ScoreName

MX
Place Value:

25,300Bradles Gonzales ,  Lemiray GonzalesPuerto Rico 811

24,450Paula Jurke ,  Christopher FrenzelSachsen 732

24,200Alina Raabe ,  Sascha DenglerHessen 643

24,150Igor Lukyanov ,  Isabell UlrichNordrhein-Westfalen 674

23,700Lea Baschleben ,  Eric StephanSachsen 625

23,550Lena Witschel ,  Tobias OrlowskyThüringen 616
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Final
KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V. 23.05.2009

Nation / LV ScoreName

W2
Place Value:

25,700Conny Bagdahn ,  Michelle DunkelMecklenburg-Vorpomm 801

25,550Lisa Jahr ,  Michelle FreudenauSachsen 592

25,450Maria Wilhelm ,  Ronja SchrödterHessen 813

25,400Kathleen Pätzold ,  Hannah TiesiusSachsen-Anhalt 774

25,150Janine Edelmann ,  Sabrina OsianderHessen 695

25,050Nadine Hentschel ,  Amy KaplanekSachsen 746

24,700Laura Oldörp ,  Jennifer BeslerMecklenburg-Vorpomm 727

24,050Anna Zöch ,  Melanie TrautenbergerNieder-Österreich 588

23,950Marlene Schollweck ,  Jana KlischBayern 549
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Final
KSV Baunatal / Pro Sportakrobatik e.V. 23.05.2009

Nation / LV ScoreName

W3
Place Value:

26,550Sandra Crisafulli ,  Fenja Kohl ,  Alicia EckertHessen 801

25,400Nina Schwöbel ,  Tamara Dien ,  Sophie PatzeltHessen 642

24,600Tanja Taubert ,  Anna-Isabell Priemuth ,  Juliane TautzSachsen-Anhalt 633

24,550Jannin Otto ,  Franziska Bernhard ,  Laura HüttigSachsen 784

24,250Olesja Feduk ,  Kathleen Pätzold ,  Hannah ThiesiusSachsen-Anhalt 705

24,100Elisa Rotter ,  Mandy Tengler ,  Alessa OldörpMecklenburg-Vorpomm 706

23,600Christina Pfeil ,  Marie Höhne ,  Josephine WilluhnSachsen 617

17,600Inga Siess ,  Nadine Keppler ,  Sabine BraunNordrhein-Westfalen 558
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Platz Verein Disziplin Name Kampfrichternoten Wertung

M2

23.05.2009 Final

Puerto Rico M2 Alex Pacheco Value: 80 D - Note: 10,00

E1: 5,90 E2: 6,60 E3: 7,70 E - Note: 6,850

A1: 6,40 A2: 7,00 A3: 7,20 A - Note: 7,000

22,950
Evgeny Quiles

E4: 7,10

A4: 7,00

Abzug: 0,91

Nordrhein-Westfalen M2 Maximilian Kühl Value: 68 D - Note: 9,650

E1: 6,20 E2: 6,30 E3: 7,00 E - Note: 6,600

A1: 6,80 A2: 7,20 A3: 7,20 A - Note: 7,100

22,750
Lennart Kühl

E4: 6,90

A4: 7,00

Abzug: 0,62
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Platz Verein Disziplin Name Kampfrichternoten Wertung

M4

23.05.2009 Final

Mecklenburg-Vorpom M4 Eduard Befus Value: 54 D - Score: 9,200

E1: 7,80 E2: 8,00 E3: 7,20 E - Score 7,850

A1: 7,10 A2: 7,60 A3: 8,50 A - Score: 7,700

24,750
Tobias Asphal

Philipp Neubauer
E4: 7,90

A4: 7,80

Abzug: 0

Florian Eggert

1

Puerto Rico M4 Bradley Gonzales Value: 79 D - Score: 9,950

E1: 4,80 E2: 6,50 E3: 6,20 E - Score 6,200

A1: 6,10 A2: 6,80 A3: 7,20 A - Score: 6,700

22,050
Alex Pacheco

Steven Gonzales
E4: 6,20

A4: 6,60

Abzug: 0,8

Evgeny Quiles

2

Nordrhein-Westfalen M4 Dennis Trabelssi Value: 46 D - Score: 8,600

E1: 5,00 E2: 5,80 E3: 5,20 E - Score 5,350

A1: 5,50 A2: 6,50 A3: 6,10 A - Score: 6,300

20,250
Patrick Trabelssi

Marvin Kuster
E4: 5,50

A4: 7,10

Abzug: 0

Martin Belitzer

3

Puerto Rico M4 Oscar Rivera Value: 55 D - Score: 9,200

E1: 4,80 E2: 4,60 E3: 4,90 E - Score 4,850

A1: 4,10 A2: 5,90 A3: 5,20 A - Score: 5,200

17,450
Jean Paul Rivera

Brian Rivera
E4: 5,00

A4: 5,20

Abzug: 1,8

Chris Gonzales

4
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Platz Verein Disziplin Name Kampfrichternoten Wertung

MX

23.05.2009 Final

Puerto Rico MX Bradles Gonzales Value: 81 D - Score: 10,00

E1: 6,70 E2: 7,80 E3: 8,30 E - Score 7,950

A1: 7,20 A2: 7,80 A3: 8,10 A - Score: 7,950

25,300
Lemiray Gonzales

E4: 8,10

A4: 8,10

Abzug: 0,61

Sachsen MX Paula Jurke Value: 73 D - Score: 9,800

E1: 7,80 E2: 7,50 E3: 7,80 E - Score 7,700

A1: 6,40 A2: 7,30 A3: 7,80 A - Score: 7,550

24,450
Christopher Frenzel

E4: 7,60

A4: 7,90

Abzug: 0,62

Hessen MX Alina Raabe Value: 64 D - Score: 9,600

E1: 7,20 E2: 8,10 E3: 8,00 E - Score 7,850

A1: 6,80 A2: 7,30 A3: 6,50 A - Score: 7,050

24,200
Sascha Dengler

E4: 7,70

A4: 7,60

Abzug: 0,33

Nordrhein-Westfalen MX Igor Lukyanov Value: 67 D - Score: 9,650

E1: 7,90 E2: 8,00 E3: 8,30 E - Score 8,100

A1: 7,30 A2: 7,50 A3: 7,20 A - Score: 7,400

24,150
Isabell Ulrich

E4: 8,20

A4: 8,10

Abzug: 1,04

Sachsen MX Lea Baschleben Value: 62 D - Score: 9,550

E1: 7,60 E2: 7,50 E3: 7,30 E - Score 7,550

A1: 6,10 A2: 6,90 A3: 6,90 A - Score: 6,900

23,700
Eric Stephan

E4: 7,80

A4: 7,20

Abzug: 0,35

Thüringen MX Lena Witschel Value: 61 D - Score: 9,500

E1: 6,70 E2: 7,60 E3: 7,40 E - Score 7,250

A1: 6,70 A2: 6,90 A3: 6,50 A - Score: 6,800

23,550
Tobias Orlowsky

E4: 7,10

A4: 7,50

Abzug: 0,06
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Platz Verein Disziplin Name Kampfrichternoten Wertung

W2

23.05.2009 Final

Mecklenburg-Vorpom W2 Conny Bagdahn Value: 80 D - Score: 10,00

E1: 8,20 E2: 8,20 E3: 8,00 E - Score 8,200

A1: 7,60 A2: 7,40 A3: 7,10 A - Score: 7,500

25,700
Michelle Dunkel

E4: 8,20

A4: 7,90

Abzug: 0,01

Sachsen W2 Lisa Jahr Value: 59 D - Score: 9,400

E1: 8,60 E2: 8,50 E3: 8,00 E - Score 8,350

A1: 8,40 A2: 7,40 A3: 8,00 A - Score: 8,100

25,550
Michelle Freudenau

E4: 8,20

A4: 8,20

Abzug: 0,32

Hessen W2 Maria Wilhelm Value: 81 D - Score: 10,00

E1: 7,50 E2: 8,20 E3: 8,20 E - Score 8,050

A1: 7,50 A2: 7,50 A3: 7,30 A - Score: 7,400

25,450
Ronja Schrödter

E4: 7,90

A4: 7,30

Abzug: 0,03

Sachsen-Anhalt W2 Kathleen Pätzold Value: 77 D - Score: 9,900

E1: 8,00 E2: 8,30 E3: 8,00 E - Score 8,050

A1: 7,40 A2: 7,50 A3: 6,90 A - Score: 7,450

25,400
Hannah Tiesius

E4: 8,10

A4: 7,70

Abzug: 0,04

Hessen W2 Janine Edelmann Value: 69 D - Score: 9,700

E1: 8,40 E2: 8,40 E3: 8,10 E - Score 8,250

A1: 7,10 A2: 7,20 A3: 7,20 A - Score: 7,200

25,150
Sabrina Osiander

E4: 7,80

A4: 8,00

Abzug: 0,05

Sachsen W2 Nadine Hentschel Value: 74 D - Score: 9,850

E1: 8,00 E2: 8,10 E3: 7,90 E - Score 7,950

A1: 6,80 A2: 7,10 A3: 7,40 A - Score: 7,250

25,050
Amy Kaplanek

E4: 7,90

A4: 7,50

Abzug: 0,06
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Platz Verein Disziplin Name Kampfrichternoten Wertung

W2

23.05.2009 Final

Mecklenburg-Vorpom W2 Laura Oldörp Value: 72 D - Score: 9,800

E1: 7,30 E2: 7,60 E3: 7,70 E - Score 7,600

A1: 6,20 A2: 7,20 A3: 7,40 A - Score: 7,300

24,700
Jennifer Besler

E4: 7,60

A4: 7,50

Abzug: 0,07

Nieder-Österreich W2 Anna Zöch Value: 58 D - Score: 9,400

E1: 7,50 E2: 7,70 E3: 7,60 E - Score 7,550

A1: 7,20 A2: 7,00 A3: 6,70 A - Score: 7,100

24,050
Melanie Trautenberger

E4: 7,50

A4: 7,20

Abzug: 0,08

Bayern W2 Marlene Schollweck Value: 54 D - Score: 9,200

E1: 7,60 E2: 7,50 E3: 7,70 E - Score 7,550

A1: 7,30 A2: 7,10 A3: 7,10 A - Score: 7,200

23,950
Jana Klisch

E4: 7,50

A4: 8,00

Abzug: 0,09
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Judgespannel Final

W2, M2, MX, W3, M4

CJP Bernadette Plutsch

CJ Silvia Breitlow

Werner Schollweck

Diana Nikoles

Stefanie Kuhnt

Holger Röpke

Doris Meier

Jarissa Rivera

Martina Pfeil

Katharina Sovic

Judges

1 Technik

2 Artistik

Jury

David Quiles

Erika Mögelin Theresa Longin

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik
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